ב"כ התובעת בסיכומיו טען, כי לנכותהרפואית פסיכאטרית ישנה השלכה תפקודית גבוהה יותר ולכן אבדן השכר שבצד הנכות אף הוא גבוה יותר. הוא ביקש, כאמור, להעריך את הנכות התפקודית הכוללת של התובעת בשיעור 70% וצקוף מחצית משיעור זה לתאונה. סברה זו אינה מקובלת עלי ולו מפאת ניסוחה של תקנה 34 ומכלל זה תקנה 34 (ה) לתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), תשט"ז-1956 והקובעת את שיעור הנכות, בין היתר, בהתחשב בהגבלות הקיימות בהתאמה הסוציאלית ובכושר העבודה של הנפגע. לכן, אני בדיעה, כי יש לבצע חישוב אריתמטי על בסיס הנכות הרפואית בלבד, לאמור - 25%.

54

לפי החשבון שנעשה בסיכומי ב"כ התובעת (תוך התאמת הנתונים המפורטים לעיל) סך הפיצוי המגוש לתובעת בראש נזק זה עומד על 248,008 ₪ (0.8375 X 296.1291 X 4,000 X 0.25 - תוך ביצועחישובי היוון כפול) נכונים להיום.

חשבון זה יפתח על שם התובעת ולהוריה יינתן יפוי כח לפעול בחשבון. יתר הכספים יופקדו בחשבונות על שמה של התובעת בלבד וניתן יהיה למשוך מהם רק בהגיע התובעת לגיל 18. בהגיע התובעת לגיל זה, התובעת ו/או הוריה יפנו לבית המשפט לענייני משפחה על מנת לקבל הוראות מתאימות כיצד לנהוג לפי הנסיבות שיהיו באותה עת.

42

ניתן להיום כ"ה בחשוון, תשס"ג (31 באוקטובר 2002) בהעדר הצדדים.

44

המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים.

46

47

48

דוד מינץ, שופט

49

50

נוסת 50 כפוף לשינויי עריכה וניסוח